
 
 

 

 

 

СЛУЖБЕ Н  Г Л А С Н И К 

НА 

ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

 

 

 

Службен гласник на Општина Крива Паланка 
Издавач : Општина Крива Паланка 

Излегува по потреба 

Број 8 
 

04.08.2025 

Гласникот е 
бесплатен 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



04.08.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8  Стр.

 

 

      Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа 

(„Службен весник на Р.М бр.61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 47/11; 192/15; и  209/18и „Службен весник 

на РСМ“бр. 244/19; 53/21; 77/21; 150/21 ;173/22 ; 170/24 и 37/25), и член 14  став(1) точка 4 од 

Статутот на Општина Крива Паланка ( "Службен гласник на Општина  Крива  Паланка “ бр.  08/10; 

12/10; 08/14; 02/18; 03/19; 08/21; 01/23; 05/23; 14/23; 05/24 и 09/24“ ) ,  Советот  на  Општина  Крива  

Паланка  на  56   ̶ та седница одржана на ден  01 .08.2025 година , донесе : 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Квартален извештај за извршување на                                                         

Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за  IIКвартал за 2025 година 

 

 

Член 1 

Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка К1, К2 и 

К3 за  IIКвартал за 2025 година. 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “ . 

 

 

 

 

Бр. 09   ̶ 4444/3                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     
01. 08. 2025 година                                                                            Претседател 
Крива Паланка                                                                         Изабела Павловска с.р 
 
 

 

 



04.08.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8  Стр.

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 09/24), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Квартален извештај за извршување на                                                         

Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за  IIКвартал за 2025 година 

 

   

 1. Се објавуваОдлука за усвојување на Квартален извештај за извршување на                                                         

Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за  IIКвартал за 2025 година, штоСоветот ja донесе 

на56-та  седница, одржана на ден 01.08.2025 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3697/4                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
04.08.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 

 



04.08.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8  Стр.

 

 

 

 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 и 202/24), член 29 став 1 од 

Законот за финансирање на Единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ “ бр. 61/04 ;  96/04 ;  67/07 ; 156/09 ; 47/11 ; 

192/15 и 209/18  и Службен весник на РСМ бр.  244/19 ; 53/21 ; 77/21 ; 150/21 ; 173/22 ; 170/24 и 37/25) , член 36  од Законот за Буџетите 

( „ Службен весник на Република Маедонија “ бр. 64/05 ; 04/08 ; 103/08 ;  156/09 ; 95/10 ; 180/11 ; 171/12 ; 192/15  и 167/16  и ( „ Службен 

весник на РСМ“ 151/21; 87/22 и 03/25)  , и член 14 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Крива Паланка ( „ Службен гласник на  

Општина  Крива  Паланка  “ бр. 08/10 ; 12/10; 08/14 ;  02/18 ; 03/19 ; 08/21 , 01/23, 05/23 ; 14/23 ;05/24 и 09/24) , Советот на  Општина  

Крива  Паланка  на 56- та  седница одржана  на 01. 08. 2025 година , донесе : 

 

ОДЛУКА  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА ЗА 2025 ГОДИНА 

 

1.Општ дел 

 

Член 1 

 

Буџетот на Општина КРИВА ПАЛАНКА за 2025 година , се состои од : 

 

                                   БУЏЕТ                                                   РЕБАЛАНС 

 

I.     Вкупно приходи                                         683.820.648                                              687.436.292     

 

Даночни приходи                                                66.379.000                                                66.379.000 

Неданочни приходи                                            18.795.500                                                18.795.500 

Капитални приходи                                             56.888.464                                                56.888.464 

Приходи од дотации                                         306.678.324                                              307.583.277 

Приходи од трансвери                                     165.201.010                                              167.911.701 

Приходи од донации                                          69.878.350                                                69.878.350 

 

II.     Вкупно расходи                                       707.677.985                                              711.293.629 

Од утврдени намени                                         707.387.985                                              711.003.629 



04.08.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8  Стр.

 

 

Расходи од резерви                                                 290.000                                                     290.000 

 

 

III.    Дефицит                                                      - 23.857.337                                             -  23.857.337   

 

 

IV.   Финансирање                                              23.857.337                                                  23.857.337 

 

Прилив                                                                31.227.337                                                  31.227.337 

 

Домашни задолжувања                                              0                                                                   0 

Странски заеми                                                           0                                                                   0 

 

Депозит                                                                31.227.337                                                31.227.337 

 

Одлив                                                                    7.370.000                                                  7.370.000 

 

Отплата на главница                                            7.370.000                                                  7.370.000    

 

 

Член 2 

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по основни 

намени се утврдени во билансот на расходи. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на Општина Крива 

Паланка “ . 

 

Бр. 09 – 4444/5                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА  ПАЛАНКА 
01. 08. 2025 година                                                                              Претседател  
Крива Паланка                                                                              Изабела Павловска с.р 



04.08.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8  Стр.

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 09/24), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за изменување  и дополнување на Буџетот на Општина  Крива 

Паланка за 2025 година 

 

 1. Се објавува Одлука за изменување  и дополнување на Буџетот на Општина  Крива 

Паланка за 2025 година, штоСоветот ja донесе на56-та  седница, одржана на ден 01.08.2025 

година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3697/ 6                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
04.08.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 



04.08.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8  Стр.

 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка (15) од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) 

и член 14 став (1) точка (39) од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), 

а согласно со Програмата за активности на Општина Крива Паланка во областа на културата и 

културнита манифестации за 2025 година, Советот на Општина Крива Паланка, на седницата 

одржана на ден 01.08.2025 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност за трансфер на средства на НУ Центар за култура - Крива  

Паланка за реализација на проектите „Паланечка дума“ и „Лирски треперења“ 

Член 1 

 Со оваа Одлука се дава согласност Општина Крива Паланка да изврши трансфер на 

средства од Буџетот на општината на НУ Центар за култура - Крива  Паланка за реализација на 

проектите „Паланечка дума“ и „Лирски треперења“ предвидени со Програмата за активностите на 

Општина Крива Паланка во областа на културата и културните манифестации за 2025 

годинабр.09-6043/9 од 06.12.2024 година, бр.09-2120/3 од 15.04.2025 година,бр.09-2973/29 

годинаи бр.4138/11 од 11.07.2025 година. 

Член 2  

 Во Програмата за активностите на Општина Крива Паланка во областа на културата и 

културните манифестации за 2025 година, во глава II-АКТИВНОСТИ, во точката 2-Поддршка на 

настани од годишни програми на субјекти од областа на културата, настанот под реден број 1,на 

носителот на активностаНУ Центар за култура - Крива  Паланка,Општина Крива Паланка да 

изврши трансфер во вкупен износ од 80.000,00 денари, согласно Програмата за активностите на 

Општина Крива Паланка во областа на културата и културните манифестации за 2025 година. 

Средствата ќе бидат исплатени од Програмата К4, конто 463110, по претходно склучен договор 

со наведениот субјект. 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.09-4444/7                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.08.2025год.                                                                                      Претседател 
Крива Паланка                                                                         Изабела Павловска с.р 



04.08.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8  Стр.

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 09/24), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за   за давање на согласност за трансфер на средства на НУ Центар 

за култура - Крива  Паланка за реализација на проектите „Паланечка дума“ и „Лирски 

треперења“ 

 

 

 1. Се објавуваОдлука за за давање на согласност за трансфер на средства на НУ Центар 

за култура - Крива  Паланка за реализација на проектите „Паланечка дума“ и „Лирски 

треперења,“штоСоветот ja донесе на56-та  седница, одржана на ден 01.08.2025 година 

 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3697/8                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
04.08.2025 год.                                                             Градоначалник, 



04.08.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8  Стр.

 

 

Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка (15) од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) 

и член 14 став (1) точка (39) од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), 

а согласно со Програмата за активности на Општина Крива Паланка во областа на културата и 

културнита манифестации за 2025 година, Советот на Општина Крива Паланка, на седницата 

одржана на ден 01.08.2025 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност за трансфер на средства на НУ Центар за култура - Крива  

Паланка за реализација на проектите „Фолкорот и етнологијата на кривопаланечко“, 

„Надарени“и „Отварање и поддршка на нови студија“ 

Член 1 

 Со оваа Одлука се дава согласност Општина Крива Паланка да изврши трансфер на 

средства од Буџетот на општината на НУ Центар за култура - Крива  Паланка за реализација на 

проектите „Фолкорот и етнологијата на кривопаланечко“, „Надарени“и „Отварање и поддршка на 

нови студија“ предвидени со Програмата за активностите на Општина Крива Паланка во областа 

на културата и културните манифестации за 2025 годинабр.09-6043/9 од 06.12.2024 година, бр.09-

2120/3 од 15.04.2025 година,бр.09-2973/29 годинаи бр.4138/11 од 11.07.2025 година. 

Член 2  

 Во Програмата за активностите на Општина Крива Паланка во областа на културата и 

културните манифестации за 2025 година, во глава II-АКТИВНОСТИ, во точката 2-Поддршка на 

настани од годишни програми на субјекти од областа на културата, настанот под реден број 2,на 

носителот на активностаНУ Центар за култура - Крива  Паланка,Општина Крива Паланка да 

изврши трансфер во вкупен износ од 80.000,00 денари, согласно Програмата за активностите на 

Општина Крива Паланка во областа на културата и културните манифестации за 2025 година. 

Средствата ќе бидат исплатени од Програмата К4, конто 463110, по претходно склучен договор 

со наведениот субјект. 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 



04.08.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8  Стр.

 

 

Бр.09- 4444/9                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.08.2025 год.                                                                               Претседател 
Крива Паланка                                                                         Изабела Павловска с.р 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 09/24), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  давање на согласност за трансфер на средства на НУ Центар за 

култура - Крива  Паланка за реализација на проектите „Фолкорот и етнологијата на 

кривопаланечко“, „Надарени“и „Отварање и поддршка на нови студија“ 

   

 1. Се објавуваОдлука за давање на согласност за трансфер на средства на НУ Центар 

за култура - Крива  Паланка за реализација на проектите „Фолкорот и етнологијата на 

кривопаланечко“, „Надарени“и „Отварање и поддршка на нови студија“ ,“штоСоветот ja донесе 

на56-та  седница, одржана на ден 01.08.2025 година 

 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 08 –3697/ 10                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
04.08.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 



04.08.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8  Стр.

 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната 

самоуправа(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и„Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр.202/24),член 74 став (3) од Законот за градење(„Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 

163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15,226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 

71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 

244/19, 18/20, 279/20, 227/22, 111/23, 224/24, 224/24, 255/24, 3/25, 17/25, 87/25 и 101/25), член 6 од 

Правилникот за формата и содржината на барањето, потребната документација и образецот на 

решението за изведување на градбите односно поставување на опремата за кои не е потребно 

одобрение за градење(„Службен весник на Република Македонија“ бр.55/18 и„Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.188/20, 55/21 и 263/22) и член 14 став (1) точка 39 од Статутот 

на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10, 8/14, 

2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 9/24) , Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 01.08.2025 година, донесе 

Одлука   

за измена и дополнување на Одлуката за изведување на градба Македонски православен 

крст на к.п.бр.221, КО Мартиница, Општина Крива Плаанка 

Член 1 

 Се врши измена и дополнување на Одлуката за изведување на градба Македонски 

православен крст на к.п.бр.221, КО Мартиница, Општина Крива Планка во број 09-3697/19 од 

20.06.2025 година, објавена во Службен гласник на Општина Крива Паланка бр.17 од 23.06.2025 

година. 

Член 2 

 Измените и дополнувањето на Одлуката за изведување на градба Македонски 

православен крст на к.п.бр.221, КО Мартиница, Општина Крива Планка , се вршат во член 3, а се 

однесуваат на  графичкиот прилог кој е составен дел на оваа Одлука. 

Член 3 

 Прилог на оваа Одлука за измена и дополнување на Одлуката за изведување на градба 

Македонски православен крст на к.п.бр.221, КО Мартиница, Општина Крива Планка е нов 

графички  прилог со нови координати за поставување на православниот крст согласно  Основниот 

проект со технички број 21/2025 од јуни 2025 година, изработен од Друштво за проектирање, 

инжињеринг и услуги АРК СТУДИО - ИН ДООЕЛ Тетово. 

 



04.08.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8  Стр.

 

 

 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

                                                                                         Совет на Општина Крива Паланка 
Бр. 09-4444/11                                                                                           Претседател 
01.08.2025 година                                                                               Изабела Павловска   с.р           
Крива Паланка  
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 09/24), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за измена и дополнување на Одлуката за изведување на градба 

Македонски православен крст на к.п.бр.221, КО Мартиница, Општина Крива Паланка 

 

 1. Се објавува Одлука за измена и дополнување на Одлуката за изведување на градба 

Македонски православен крст на к.п.бр.221, КО Мартиница, Општина Крива Паланка , штоСоветот 

ja донесе на56-та  седница, одржана на ден 01.08.2025 година 

 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3697/12                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 



04.08.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8  Стр.

 

 

04.08.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 

Врз основа на член 14 став (1) точка 15 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка бр. 08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24 ) а 

во врска со  член 5  од Статутот на фондацијата „Со срце за Крива Паланка , Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 01.08.2025 година, донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Измени и дополнување на  Програмата за работа на Фондацијата „ Со срце за Крива 

Паланка „  за 2025 година 

1.Со оваа одлука се  усвојува  изменување и дополнување на Програмата за работа на Фондацијата 

„ Со срце за Крива Паланка „  за 2025 година   предложена од Управниот одбор на Фондацијата „ Со срце 

за Крива Паланка  со Одлука бр. 02-17/2 од 17.07.2025 година . 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка “. 

 

 

 

 

 

Бр. 09-4444/13                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.08.2025 год.                                                                                                    Претседател, 
Крива Паланка                                           Изабела Павловска с.р 

 
 

 

 

 

 



04.08.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8  Стр.

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 09/24), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Измени и дополнување на  Програмата за работа 

на Фондацијата „ Со срце за Крива Паланка „  за 2025 година 

 

 

 1. Се објавува Одлука за усвојување на Измени и дополнување на  Програмата за 

работа на Фондацијата „ Со срце за Крива Паланка „  за 2025 година, штоСоветот ja донесе на56-

та  седница, одржана на ден 01.08.2025 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



04.08.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8  Стр.

 

 

 

Бр. 08 –3697/14                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
04.08.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 

 

Врз основа на член 14 став (1) точка 10 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 

05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 01.08.2025 

година 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна програма за работа на 

Општинскиот ученички дом „Боро Менков“ –Крива Паланка за учебната 2024/2025 година 

 

Член 1 

Се усвојува Годишен извештај за работа на Годишната програма за работа на општинскиот 

ученички дом „Боро Менков“ Крива Паланка за учебната 2024/2025 година што советот ја донесе 

на седница  одржана на 01.08.2025 година 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 4444/15 
01.08.2025 година 



04.08.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8  Стр.

 

 

Крива Паланка 
СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

Претседател 
Изабела Павловска с.р 

 
 

 
Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 09/24), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна 

програма за работа на Општинскиот ученички дом „Боро Менков“ –Крива Паланка за 

учебната 2024/2025 година 

 

 

 1. Се објавува Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна 

програма за работа на Општинскиот ученички дом „Боро Менков“ –Крива Паланказа учебната 

2024/2025 година, штоСоветот ja донесе на56-та  седница, одржана на ден 01.08.2025 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 



04.08.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8  Стр.

 

 

Бр. 08 –3697/16                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
04.08.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 14 став (1) точка 10 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 

05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 01.08.2025 

година 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Програма за работа на Општински ученичкидом „Боро Менков“ 

 – Крива Паланка за учебната 2025/2026 година 

 

Член 1 

Се усвојува Програма за работа на општински ученички дом „Боро Менков“  Крива Паланка 

за учебната 2025/2026 година што советот ја донесе на седница  одржана на 01.08.2025 година 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.09-4444/17  
01.08.2025 година 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 



04.08.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8  Стр.

 

 

 
 
 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 09/24), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на Програма за работа на Општински ученичкидом 

„Боро Менков“ – Крива Паланка за учебната 2025/2026 година 

 

 

 1. Се објавува Одлука за усвојување на Програма за работа на Општински ученичкидом 

„Боро Менков“ – Крива Паланка за учебната 2025/2026 година, штоСоветот ja донесе на56-та  

седница, одржана на ден 01.08.2025 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



04.08.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8  Стр.

 

 

 

Бр. 08 –3697/18                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
04.08.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 28 од Законот за средно образоване („Сл.весник на РМ“ бр.44/95, 24/96, 34/96, 

35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 63/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08,33/10, 116/10, 

156/10, 18/10, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 

67/17 и 64/18 и „Сл.весник на РСМ“ бр.229/20, 78/25 и 132/25) член 14 став (1) точка 10 и 40  од 

Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. бр.08/10, 

12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на  01.08.2025 година ја донесе следната 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на барањето за формирање на паралелки со помал број на ученици 

за учебната 2025/2026 година за СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 

Член 1 

 Советот на Општина Крива Паланка на Средното општинско училиште „Ѓорче Петров“ од 

Крива Паланка дава согласност за формирање на паралелки со помал број од 25 ученици за 

учебната 2025/2026 година. 

Член 2 

Советот на Општина Крива Паланка дава согласност по претходно прибавено позитивно 

мислење од Министерството за образование и наука бр.13-9654/2 од 09.07.2025 година. 

Член 3 

Министерството за образование и наука дава позитивно мислење, а Советот на Општина 

Крива Паланка согласност за: 

 -Три паралелки со вкупно 48 ученици во гимназиско образование, на македонски наставен 

јазик. 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09-4444/19 



04.08.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8  Стр.

 

 

01.08.2025 год.                                               Совет на Општина Крива Паланка 
Крива Паланка                                                     Претседател 
                                                 Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 09/24), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за   давање согласност на барањето за формирање на паралелки 

со помал број на ученици за учебната 2025/2026 година за  

СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 

 

 1. Се објавуваОдлука за  давање согласност на барањето за формирање на паралелки 

со помал број на ученици за учебната 2025/2026 година за СОУ „Ѓорче Петров“ Крива 

Паланка,штоСоветот ja донесе на56-та  седница, одржана на ден 01.08.2025 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Бр. 08 –3697/20                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
04.08.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 

 

Врз основа на член 25 од Законот за Буџети („(„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.203/22 и 76/24), член 36 став (1) точка (2) од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02)и член 14 став (1) точка 11 од Статутот на Општина Крива 

Паланка , („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 

01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина крива Паланка на седницата одржана на 

ден 01.08.2025 година донесе,  

 

Програма 

за изменување и дополнување на Развојна Пограма  JEA                                                                                      

за„Поставување на урбана опрема, од монтажно- демонтажен објект (катна гаража) на 

уредена јавна површина, кај градски пазар во Општина Крива Паланка кој е предвиден на 

КП 2935, КП 2934,  КП 2947/2 и КП 2949“,  -фаза 1.1 за периодот 2025-2027 година 

1. Во Развојната Програма ЈEA за  „Поставување на урбана опрема, од монтажно- демонтажен 

објект (катна гаража) на уредена јавна површина, кај градски пазар во Општина Крива Паланка 

кој е предвиден на КП 2935, КП 2934,  КП 2947/2 и КП 2949“,  -фаза 1.1 за периодот 2025-2027 

година, 

во точка 2. Трошоци и  време за реализација на програмата: 

во став 2  Втора фаза  - 2026 година градежни работи,  износот 7.143.515 се заменува со износот 

10.441.034,оо денари 

во став 3  Трета фаза  - 2027 година градежни работи,  износот 10.000.000,оо се заменува со 

износот 13.000.000,оо денари 

во став 4 Вкупно предвидени средства износот 66.011.169 се заменува со износот 72.308.688,оо 

денари 

2. Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Бр.09-4444/21                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

01.08.2025 год.                                                                             Претседател 

Крива Паланка                                                                        Изабела Павловска с.р 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 09/24), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Програма за изменување и дополнување на Развојна Пограма  JEA   

за„Поставување на урбана опрема, од монтажно- демонтажен објект (катна гаража) на 

уредена јавна површина, кај градски пазар во Општина Крива Паланка кој е предвиден на 

КП 2935, КП 2934,  КП 2947/2 и КП 2949“,  - фаза 1.1 за периодот 2025-2027 година 

 

 

 1. Се објавува  Програма за изменување и дополнување на Развојна Пограма  JEA   

за„Поставување на урбана опрема, од монтажно- демонтажен објект (катна гаража) на уредена 

јавна површина, кај градски пазар во Општина Крива Паланка кој е предвиден на КП 2935, КП 

2934,  КП 2947/2 и КП 2949“,  - фаза 1.1 за периодот 2025-2027 година , штоСоветот ja донесе 

на56-та  седница, одржана на ден 01.08.2025 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Бр. 08 –3697/22                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
04.08.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.05/2002 и “Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр.202/2024), и член 41-а од Законот за средното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20 и 78/25) и член 14 став (1) точка 10 и 40  од Статутот 
на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. бр.08/10, 12/10, 
08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24  ) а имајќи предвид поднесените барања 
од СОУ Ѓорче Петров бр. 09-4348/1 од 18.07.2025 и 09-4348/2 од 01.08.2025 година, Советот на 
Општина Крива Паланка на седницата одржана на 01.08.2025 година донесе: 
 

О Д Л У К А 
за определување на висина на цена за превоз за учениците од СОУ Ѓорче Петров  за релации за 

кои нема обезбедено линиски превоз за учебната 2025 – 2026 година 
 

Член 1 
Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка ја утврдува висина на цената за превоз 

за учениците од СОУ Ѓорче Петров  за релации за кои нема обезбедено линиски превоз за 
учебната 2025 – 2026 година. 

 
Член 2 

Советот на Општина Крива Паланка ја утврдува висина на цената за превоз за учениците 
од  СОУ Ѓорче Петров  за релации за кои нема обезбедено линиски превоз за учебната 2025 – 
2026 година на следниот начин: 

 
1. Реон еден ( меѓуопштински линии)   Ранковце - СОУ „Ѓорче Петров“ - Кр.Паланка- 
Ранковце 

Ред.број Релација  

 

Цена по ученик во двата правци без 
ДДВ 

1.  Ранковце                                               80 денари 

2.  Опила                                            60 денари 

3.  Љубинци                                           60 денари 

4.  Гиновци                                            55  денари 

5.  Петралица                                            50 денари 
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6.  Псача                                           50 денари 

 

2. Реон два:  Мождивњак - СОУ „Ѓорче Петров“ - Кр.Паланка  - Мождивњак 

Ред.број Релација  Цена по ученик на ден без ДДВ  

 

7.  Мождивњак                                               55  денари 

8.  Длабочица                                               55 денари 

9.  Тлминци                                               50 денари 

10.  Трнци                                               50 денари 

11.  Стамболици                                               50 денари 

12.  Рампа Конопница                                               50  денари 

13.  Конопница                                               45  денари 

14.  Тополки/Орка                                               45  денари 

15.  Кланица                                                35 денари 

16.  Пролетер                                                 25 денари 

3. Реон три:  Станци,- СОУ „Ѓорче Петров“ - Кр.Паланка  - Станци 

Ред.број Релација  Цена по ученик на ден без ДДВ 

 

17.  Дурачка Река                                                               300  денари 

18.  Станци                                                               480 денари 

19.  Метов                                                             450 денари 

 

4. Реон четири:  Узем - СОУ „Ѓорче Петров“ - Кр.Паланка  -  Узем 

Ред.број Релација  Цена по ученик на ден без ДДВ  

 

20.  Узем - Рамна нива                                                               400  денари 

21.  Узем                                                               300 денари 

22.  Жидилово                                                             160 денари 
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23.  Трновски Самоков                                                             150 денари 

24.  Пашина Воденица                                                              130 денари 

25.  Варовиште                                                             120 денари 

   

26.  Добровница                                                              700 денари 

27.  Луке                                                             900 денари 

28.  Дрење                                                             110 денари 

5. Реон пет:  Лозаново /Градец - Скрљава  СОУ „Ѓорче Петров“ - Кр.Паланка – Градец 

Ред.број Релација  Цена по ученик на ден без ДДВ  

 

29.  Градец                                                           400  денари 

30.  Лозаново                                                              60 денари 

31.  Баглаг 3                                                             60 денари 

32.  Скрљава - ученик со 
ПОП 

                                                          250 денари  

 
 
 

Член 3 
Цената за услугите од член 2 на оваа одлука се однесуваат за еден корисник на услуга по 

релација.  
Вкупната цена на услугите ќе биде утврдена од страна на училиштата во зависност од 

бројот на ученици (корисници) на услугата, за секоја релација посебно. 
 

Член 4 
За релациите  кои се утврдени со линиски превоз  важи Одлуката за уредување  на општински 
линиски превоз  на патници  на подрачјето  на Општина Крива Паланка бр.09-212/31 од 26.01.2018  
година    
 
 

Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник 

на Општина Крива Паланка”. 
 

 
 

 
Бр. 09-4444/23                                                  Совет на Општина Крива Паланка 
01.08.2025 година                        Претседател 
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Крива Паланка                 Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 09/24), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  определување на висина на цена за превоз за ученици од СОУ 

Ѓорче Петров за релации за кои нема обезбедено линиски превоз 

 за учебната 2025-2026 година 

 

 1. Се објавуваОдлука за определување на висина на цена за превоз за ученици од СОУ Ѓорче 

Петров  за релации за кои нема обезбедено линиски превоз за учебната 2025-2026 година, 

штоСоветот ja донесе на56-та  седница, одржана на ден 01.08.2025 година 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Бр. 08 –3697/24                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
04.08.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.05/2002 и “Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр.202/2024), и член 73 став (5) од Законот за основно образование („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 161/19, 229/20 и 3/25) и член 14 став (1) точка 10 и 40  од 
Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр..08/10, 
12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24 ) а имајќи предвид поднесените 
барања од ООУ Илинден бр. 09-4342/1 од 18.07.2025 и 09-4342/2 од 31.07.2025 година , Советот 
на Општина Крива Паланка на седницата одржана на  01.08.2025 година донесе: 
 

О Д Л У К А 
за определување на висина на цена за превоз за учениците од ООУ Илинден, за релации за кои 

нема обезбедено линиски превоз за учебната 2025 – 2026 година 
 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка ја утврдува висина на цената за превоз 
за учениците од ООУ Илинден за релации кои немаат обезбедено линиски  превоз за учебната 
2025-2026 .  

 

Член 2 
Советот на Општина Крива Паланка ја утврдува висина на цената за превоз за учениците 

од  ООУ Илинден од член 1  на оваа Одлука  за релации кои немаат обезбедено линиски  превоз 
за учебната 2025-2026  на следниот начин : 

 
                               Релации до и од цетралното училиште Илиндн-Крива Паланка 

Реден 

број  

Адреса согласно барање за 

превоз 

ООУ Илинден- Крива 

Паланка 

Ед.мерк

а 

Цена по 

ученик во 

двата 

правци без 

ДДВ 

1 Бегови бавчи Централно училиште 1 79 ден. 

2 Мечковци Централно училиште 1 86 ден. 

3 Стамболици (Крстата Падина) Централно училиште 1 88 ден. 

4 Мизовски ливади Централно училиште 1 103 ден. 
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Relacii do i od podra~no u~ili{te s.Konopnica pri OOU Ilinden Kriva Palanka 

Реден 

број  

Адреса согласно барање за 

превоз 

ООУ Илинден-Конопница Ед.мерк

а 

Цена по 

ученик во 

двата правци 

без ДДВ 

8 Нас. Грамаѓе Училиште с.Конопница 1 124 ден. 

9 Бонико Училиште с.Конопница 1 109 ден. 

10 Рампа Училиште с.Конопница 1 155 ден. 

11 Игралиште Училиште с.Конопница 1 140 ден. 

12 Жути Пласт(Вучкова мала) Училиште с.Конопница 1 157 ден. 

13 Трнци Училиште с.Конопница 1 212 ден. 

14 Нас. Стамболици Училиште с.Конопница 1 116 ден. 

15 Мала Стублица Училиште с.Конопница 1 165 ден. 

16 Пролетерски гаражи  Училиште с.Конопница 1 197 ден. 

17 Трнци (со придружба) Училиште с.Конопница 1 220ден. 

 

Relacii do i od podra~no u~ili{te  s.Mo`divwak1 pri OOU Ilinden  Kriva Palankа 

Реден  

број  

Адреса согласно барање за 

превоз 

ООУ Илинден-

Мождивњак1 

Ед.мерк

а 

 

Цена по 

ученик во 

двата правци 

без ДДВ 

18 Нас. Деаданевци Училиште с.Мождивњак 1 1 139 ден. 

19 Дубје Училиште с.Мождивњак 1 1 124 ден. 

20 Тлминска станица Училиште с.Мождивњак 1 1 113 ден. 

21 Трнци Училиште с.Мождивњак 1 1 164 ден. 

5 Кире поштар Централно училиште 1 103 ден. 

6 Станица за технички преглед ( Со 

придружба) 

Централно училиште 1 324 ден. 

7 Орка  Централно училиште 1 94 ден. 
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22 Трнци (Со придружба) Училиште с.Мождивњак 1 1 156 ден. 

23 Суводол Училиште с.Мождивњак 1 1 244 ден. 

24 Чивлк Училиште с.Мождивњак 1 1 167 ден. 

25 с. Борово Училиште с.Мождивњак 1 1 600 ден. 

 

U~enici koi sledat nastava vo podra~no u~ili{te s.Mo`divwak 2 pri OOU 

Ilinden Kriva Palanka 

Реден 

број  

Адреса согласно барање за 

превоз 

ООУ Илинден-

Мождивњак 2 

Ед.мер

ка 

 

Цена по ученик 

во двата 

правци без 

ДДВ 

26 с. Борово Училиште с.Мождивњак 2 1 321 ден. 

 
 

 
Член 3 

Цената за услугите од член 2 на оваа одлука се однесуваат за еден корисник на услуга по 
релација.  

Вкупната цена на услугите ќе биде утврдена од страна на училиштата во зависност од 
бројот на ученици (корисници) на услугата, за секоја релација посебно. 

 
Член 4 

За релациите  кои се утврдени со линиски превоз  важи Одлуката за уредување  на општински 
линиски превоз  на патници  на подрачјето  на Општина Крива Паланка бр.09-212/31 од 26.01.2018  
година    
 

Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник 

на Општина Крива Паланка”. 
 

 

 

 

Бр. 09-4444/25                     Совет на Општина Крива Паланка 
01.08.2025 година                        Претседател 
Крива Паланка                 Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 09/24), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  определување на висина на цена за превоз за ученици од ООУ 

Илинден за релации за кои нема обезбедено линиски превоз за учебната 2025-2026 година 

 

 

 1. Се објавуваОдлука за определување на висина на цена за превоз за ученици од ООУ 

Илинден  за релации за кои нема обезбедено линиски превоз за учебната 2025-2026 година 

,штоСоветот ja донесе на56-та  седница, одржана на ден 01.08.2025 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Бр. 08 –3697/26                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
04.08.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.05/2002 и “Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр.202/2024), и член 73 став (5) од Законот за основно образование („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 161/19, 229/20 и 3/25) и член 14 став (1) точка 10 и 40  од 
Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 
12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24 ) а имајќи предвид поднесените 
барања од ООУ  Свети  Јоаким Крчовски  бр. 09-4337/1 од 18.07.2025 и 09-4504/2 од 01.08.2025 
година , Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на  01.08.2025 година донесе: 
 

О Д Л У К А 
за определување на висина на цена за превоз за учениците од ООУ Свети Јоаким Крчовски за 

релации за кои нема обезбедено линиски превоз за учебната 2025 – 2026 година 
 

Член 1 
Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка ја утврдува висина на цената за превоз за 
учениците од Крчовски за релации за кои нема обезбедено линиски превоз за учебната 2025 – 
2026 година 

Член 2 
Советот на Општина Крива Паланка ја утврдува висина на цената за превоз за учениците 

од  ООУ Свети Јоаким  Крчовски   од член 1  на оваа Одлука  за релации кои немаат обезбедено 
линиски  превоз за учебната 2025-2026  на следниот начин : 
исполнуваат условите за бесплатен превоз за учебната 2025/2026 година. 

Ученици кои следат настава во централното училиште 

Ред.број Релација  Цена по ученик во 

двата правци без 

ДДВ 

1. Баглак3-училиште ООУ„Св.Јоаким Крчовски“ и обратно                  130 ден. 

2. Баглак-училиште зг.Партизан- и обратно                  130 ден 

3. Лозаново-училиште зг.„Партизан“ и обратно                  130 ден 
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4. Домачки Дол-училиште „Св.Јоаким Крчовски“  и обратно                 130 ден 

5. Домачки Дол-училиште зг.Партизан  и обратно                130 ден 

6. с.Дрење-училиште „Св.Јоаким Крчовски“ и обратно                350ден 

7. с.Дрење-училиште зг.Партизан и обратно               350ден 

8. Пашина воденица-училиште „Св.Јоаким Крчовски“ и обратно                 300ден 

9. Пашина воденица-училиште  зг.Партизан и обратно                 300ден 

10. Осиче(школо)- училиште „Св.Јоаким Крчовски“ и обратно                  650ден 

Ученици кои следат настава во ПОУ с.Дурачка Река 

11. Станци(м.Варош)- ПОУс.Дурачка Река и обратно                450ден 

12. с.Дурачка Река (Метов)-ПОУ с.Дурчка Река и обратно                220ден 

13. с.Дурачка Река(Ќусино)-ПОУ с.Дурачка Река и обратно                 300ден 

14. с.Дурачка Река(Дебранци)-ПОУ с.Дурачка Река и обратно                300ден 

Ученици кои следат настава во ПОУ с.Жидилово 

15. с.Жидилово(Самоков)-ПОУ с.Жидилово и обратно               100ден 

16. с.Узем-ПОУс.Жидилово и обратно               200ден 

Ученици кои следат настава во ПОУ с. Добровница 

17. КрстовДол (м.Масларци)-ПОУ с.Добровница и обратно               800ден 

Ученици кои следат настава во ПОУ с. Подржикоњ 

18. с.Луке(Ѓоринска маала)-ПОУ с.Подржикоњ и обратно              220ден 

19. с.Луке(Средна маала)-ПОУ с.Подржикоњ и обратно              220ден 

20. с.Луке(Просарци)-ПОУ с.Подржикоњ и обратно              220ден 

21. с.Луке(Јанковци)-ПОУ с.Подржикоњ и обратно             220ден 
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Ученици кои следат настава во ПОУ с.Нерав  

22. с.Нерав(Горна маала)-ПОУ с.Нерав и обратно            200ден. 

Ученици кои следат настав во централното училиште и користат превоз со придружба 

23. н.Единство-училиште зг.Партизан со придружба            300ден 

24.  ул.„Партизанска“-ООУ„Св.Јоаким Крчовски“иобратно со 

придружба 

                300ден 

25. ул.„Моша Пијаде“ бр.102-ООУ„Св.Јоаким Крчовски“и  со 

придружба 

                350ден 

26. с.Станци- училиште зг.  Партизан  со придружба                800ден 

27. ул.„Македонска“бр.127-ООУ„Св.Јоаким Крчовски“со 

придружба 

               350ден 

28. ул.„Калин Камен 14“ -ООУ„Св.Јоаким Крчовски“и обратно со 

придружба 

              350ден 

 
Член 3 

Цената за услугите од член 2 на оваа одлука се однесуваат за еден корисник на услуга по 
релација.  

Вкупната цена на услугите ќе биде утврдена од страна на училиштата во зависност од 
бројот на ученици (корисници) на услугата, за секоја релација посебно. 

 
 
 
 
 
 

Член 4 
За релациите  кои се утврдени со линиски превоз  важи Одлуката за уредување  на општински 
линиски превоз  на патници  на подрачјето  на Општина Крива Паланка бр.09-212/31 од 26.01.2018  
година    
 

Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник 

на Општина Крива Паланка”. 
 

 

 

 

Бр. 09-4444/27                                       Совет на Општина Крива Паланка 
01.08.2025 година                        Претседател 
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Крива Паланка                 Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 09/24), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  определување на висина на цена за превоз за ученици од ООУ 

Свети Јоаким Крчовски за релации за кои нема обезбедено линиски превоз за учебната 

2025-2026 година 

 

 

 1. Се објавуваОдлука за определување на висина на цена за превоз за ученици од ООУ Свети 

Јоаким Крчовски за релации за кои нема обезбедено линиски превоз за учебната 2025-2026 година   

,штоСоветот ja донесе на56-та  седница, одржана на ден 01.08.2025 година 

 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Бр. 08 –3697/28                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
04.08.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
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